香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）於二零二零年十二月十五
日在上海證券交易所網站刊發的資料全文，僅供提供信息之用。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

曾剛

聯席公司秘書

北京，中國
二零二零年十二月十五日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：國文清先生及張孟星
先生；四位獨立非執行董事：周紀昌先生、余海龍先生、任旭東先生及
吳嘉寧先生；以及一位非執行董事：閆愛中先生。

* 僅供識別

1

中国冶金科工股份有限公司
2020年 1-11月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2020 年 1-11 月新签合同额人民币 8,942.5 亿元，较上年同期增长

36.2%。11 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
中国二冶集团有限

公司
山东临沂国际陆港片区基础设施建设项目  189.8

2
中国十七冶集团有

限公司
保定市主城区城中村连片开发 ABO 项目（二标段） 96.5

3
中国五冶集团有限

公司
四川宜宾翠屏区 2020 年城市建设九个打捆项目 51.6

4
中国一冶集团有限

公司

广西梧州高端不锈钢制品轻工园区基础设施总承包项

目
37.6

5
中国二冶集团有限

公司

山东临沂城发城建开发有限公司火车站片区基础设施

建设项目
37.0

6
上海宝冶集团有限

公司

厦门天马显示科技有限公司第6代柔性AMOLED生产线

项目总包一标段
30.8

7
中国五冶集团有限

公司

国道 G247 线自贡漆树至宜宾段公路建设、渝昆高速象

鼻出口至自贡漆树公路改造工程一期（明威大道）项

目

29.8

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2020-082

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

8
中冶天工集团有限

公司
江苏淮安盱眙县建立智安乐园基地项目 20.0

9
中国十九冶集团有

限公司

上饶至浦城高速公路（江西境内）新建工程总承包项

目
17.5

10
中国华冶科工集团

有限公司
河南濮阳清丰县宝泊幸福里项目 15.8

11
中冶建工集团有限

公司
兰州西固区安置房建设及配套基础设施工程项目 15.0

12
中冶天工集团有限

公司

北大培文（濮阳）科教园区项目—小学、初（高）中

及幼儿园工程总承包项目
14.2

13
中国五冶集团有限

公司

安徽滁州经开区永阳路标准化厂房及宿舍等配套设施

工程 EPC 项目
14.0

14
上海宝冶集团有限

公司
江苏南通金鹰世界 A4 地块建设项目 13.0

15
中国二十二冶集团

有限公司
唐山市中医医院迁建工程设计-施工总承包项目 12.8

16
中国二十冶集团有

限公司

新疆乌鲁木齐经济技术开发区建投聚融广场工程总承

包项目
11.9

17
中国五冶集团有限

公司
四川南充顺庆区四海街隧道及片区基础设施工程项目 10.1

18
中国十九冶集团有

限公司

江苏盐城盐都区东晖锦园（东升安置小区）工程总承

包项目
10.0

10 亿以上重大合同金额合计 627.4

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2020 年 12 月 15 日